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Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, bütün İslam ümmetinin Ramazan Bayramı’nı tebrik eder. Alîyyu’l Kadir 

olan Allah, siyam ve kıyamımızı, sair Salih amellerimizi kabul eylesin. Bizi affetsin, rahmetine kavuştursun ve 
cehennem ateşinden azade eylesin. 

 
Bayrama insanların hayatını dayanılmaz cehenneme dönüştüren ardışık krizler altında kavuşuyoruz. 

Hükümet, yaratılan krizleri çözmekte başarısız kaldı ve sonuçlarını kestiremeden kendince bazı çözümler 
uyguladı. Şeytan çarpmışa döndü. Durum öyle bir noktaya vardı ki Maliye Bakanı yaptığı açıklamada, 
“gürültü çıkararak ve yalan söyleyerek “fon aradık ama bulamadık” diye konuştu. Bakan, bu konuşmayı hem de 
milletin temsilcilerinin önünde (parlamentoda) yaptı ama kimse çıkıp da o zaman hâlâ niye duruyorsunuz 
demedi? Maliye Bakanı, ekonominin yönetiminde devletin başarısız olduğunu doğruladı. Kısacası, çöküş 
kaçınılmazdır. Ümmet, Uluslararası Para Fonu gibi Batı ve onun kredi kurumlarının aşağılık kölesi olan bir 
rejimden ne bekleyebilir ki? 

 
Gözleri kör olanlar hariç çözüm, açık ve nettir. O da İslam’ın belirlediği, temelini insanların en hayırlısı 

Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in attığı, ondan sonra Raşit Halifelerin de izinden gittiği bir devletin 
gölgesi altında Allah’ın Kitabı, Rasûl’ün Sünneti, İcma’us Sahabe ve şeri kıyastır. Sömürgeci kâfir, bu devleti 
yıktı, yerine kartondan cılız devletçikler kurdu. Yöneticiler de ekin ve nesli yok eden, İslam ülkesi ve 
Müslümanları yoksullaştıran kâfir Batının elinde kukla ve maşa oldular. Aslında İslam ülkesi, zenginlik ve 
insan açısından yeryüzünün en zengin ülkesidir. Dahası, insanlığı kalkındırabilecek en zengin düşünceye 
sahiptir. Çünkü bu düşünce, Latif ve Habir olan Allah katındandır.  

 
Hizb-ut Tahrir, sizi güvenli çıkışa ve doğru yola davet ediyor. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 

Devletini kurmak için kendisiyle birlikte çalışmaya çağırıyor. Hilafet, Allah’ın bir vaadi, Rasûlü’nün bir 
müjdesidir. Hilafet, Allah’a yemin olsun ki dünyada izzet ve onurlu bir yaşamdır. Uyan değil, uyulandır. 
Ahirette ise altından ırmaklar akan cennetler var. Allah’ın rızası ise daha büyüktür.  

 
Nice mutlu yıllara 
 
Not: Doğu Hartum, 21 October sokaktaki Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Medya Bürosunda saat 11.00 de 

bayramlaşma olacaktır. 
 


